

Pressmeddelande
Stockholm 2019-10-24

Saltängen Property Invest utvärderar möjligheten att avyttra fastigheten och har accepterat Swedbanks offert för att förlänga fastighetskrediten

Styrelsen för Saltängen Property Invest AB (publ) beslutat att utvärdera möjligheten att avyttra dotterbolaget Saltängen Property Västerås AB, alternativt fastigheten Saltängen 1. Bolaget har också accepterat en offert om att förlänga fastighetskrediten med Swedbank.

Mot bakgrund av den starka marknaden för logistikfastigheter i Sverige har styrelsen beslutat att utvärdera om aktieägarnas intressen bäst kan tillgodoses genom att avyttra dotterbolaget Saltängen Property Västerås AB, som äger fastigheten Saltängen 1 i Västerås kommun, alternativt fastigheten. Styrelsen har för detta ändamål anlitat Nordanö, där Sven Dahlin och Andreas Lönberg ansvarar för uppdraget. En eventuell avyttring kommer att underställas en bolagsstämma.

Styrelsen har därutöver accepterat en offert om att förlänga fastighetskrediten hos Swedbank. Förlängningen gäller från den 10 januari 2020.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mikael Igelström, styrelseordförande

+46706697796

mikael.igelstrom@telia.com

Eller gå till bolagets hemsida: www.saltangenpropertyinvest.se

Saltängen Property Invest AB (publ) är ett svenskt fastighetsbolag som indirekt äger och förvaltar fastigheten Saltängen 1 i Västerås kommun. Fastigheten är en äganderätt med en lager- och kontorsbyggnad, byggd 1975 och därefter utbyggd i två omgångar 1990 och 2003, och en total uthyrbar area om ca 104 726 kvm. Fastigheten är fullt uthyrd till ICA Fastigheter Sverige AB till den 30 september 2023. Saltängen Property Invest aktie är noterat på handelsplatsen Nasdaq Stockholm First North med Wildeco som Certified Adviser. E-mail: info@wildeco.se samt tel: +46-8-545 271 00.

Denna information är insiderinformation som Saltängen Property Invest AB (publ.) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 oktober 2019 kl. 12.00.